CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 029/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, a necessidade em realizar reparos nas válvulas de descarga

dos banheiros do Estádio Rua Maria da Conceição para o correto

funcionamento dos vasos sanitários, e também instalação de sifões nos

lavatórios dos vestiários, pois os mesmos estão defeituosos.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador